
      

#234 „Takeshi-jō“ 

Žaisdami šį žaidimą žaid÷jai patvirtina, kad susipažino su taisykl÷mis ir pažada jų laikytis: 
• Žaidimas yra individualus ir bet kokių kitų asmenų pagalba yra draudžiama; 
• Žaidimo teritorijoje draudžiama tur÷ti bet kokią raciją, laisvų rankų įrangą ir ausines 

(nepriklausomai jie bus naudojami ar ne); 
• Draužiama įeiti į žaidimo teritoriją anksčiau nei prasid÷s žaidimas (prieš žaidimą teritoriją 

prižiūr÷s orgai ir jų draugai); 
• Už šių taisyklių bei sąžiningo žaidimo principo pažeidimus orgai baus subjektyviai ir be gail÷sčio; 
• Žaidimą laimi asmuo, pirmasis radęs reikiamą skaičių kodų. 

 
Žaidimas sistemoje atsidarys: 16.00 
Žaidimo vieta bus paskelbta: 20.00 (pamatysite į÷ję į žaidimą) 
Žaidimo pradžia: 21.00 
 
Prieš žaidimą vyks trumpas briefingas. 
 
Tur÷kite malkų, šildančių g÷rimų, maisto ir t.t. Planuojame „trumpą ir dinamišką“ finišą ☺  
 
Ir.. pažiūr÷kite pro langą prieš važiuodami į žaidimą (čia tiems, kas m÷gsta klaust d÷l batų ir drabužių☺) 
 
 

PIRMYN, DRĄSOLIAI! 
Su „o“ 


